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TEGEVUSARUANNE  2022. A. MAJANDUSAASTA KOHTA 

 

Eesti Vererõhukeskus kui mittetulunduslik hüpertensioloogia spetsialistide vabatahtlik 
ühendus asutati 14.detsembril 2005.a., põhikiri kinnitati 9.jaanuaril 2006.a. ning 25.01.2006.a. 
kanti Tallinna Linnakohtu registrisse. 

Ühingu eesmärgiks on parandada kõrgvererõhuhaigete isikute meditsiiniliste ja 
sotsiaalsete probleemide ohjet Eestis ja Euroopa Liidus.  
Sellel eesmärgil toimus 2022.a. järgmine tegevus: 
1. Tehti koostööd Eesti Hüpertensiooni Ühinguga, Euroopa Hüpertensiooni Ühinguga, 

Euroopa Kardioloogide Seltsiga, Eesti Kardioloogide Seltsiga ja Balti Ateroskleroosi 
Ühinguga kõrgvererõhu käsitluse tõhustamise alal nii esmatasandi arstiabis kui eriarstiabi 
tasandil. Tegemist oli heategevusliku initsiatiiviga, mistõttu sellega ei kaasnenud kulusid 
Eesti Vererõhukeskusele.  

2. Osaleti 1.aprillil Tallinnas ja samaaegselt veebikeskkonnas toimunud interdistsiplinaarsel 
seminaril „Geen“,  kus käsitleti m.h. kõrge geeniriskiga isikutel südameveresoonkonna 
risikitegurite mõjutamist ennetava ravi ja professionaalse nõustamise abil ja näidati, et 
vaatamata vähesele mõjule tervisekäitumisega seotud näitajates, võimaldavad need 
tegevused olulisemalt mõjutada vererõhuväärtusi ja kolesteroolinäitajaid.  

3. Anti oma hääled 22.septembril Tallinnas toimunud Eesti Hüpertensiooni Ühingu uue 
juhatuse valimistel.  

4. Osaleti 25.novembril toimunud Eesti Kardioloogide Seltsi seminaril, mis oli pühendatud 
rütmihäirete käsitlusele südameveresoonkonna haigustega isikutel.  

5.  Balti Ateroskleroosi hübriidkongressil, kus käsitleti kõrgvererõhu ja ateroskleroosi 
vastastikuseid seoseid ning nende  olulisust diagnostikas ja diferentsiaaldiagnostikas ning 
tõenduspõhise ravi korraldamist  südame- ja veresoonkonna elundite kui kõrgvererõhu ja 
ateroskleroosi sihtelundite kaitsmise aspektist. Tegemist oli heategevusliku initsiatiiviga, 
mistõttu sellega ei kaasnenud kulusid Eesti Vererõhukeskusele. 

6. Jätkus G.Goldšteine ja S.Nazarenko koostöö Euroopa Hüpertensiooni Ühinguga 
kõrgvererõhu parema ohje korraldamiseks Euroopa hüpertensioloogia spetsialisti 
kvaliteedis ning koostöö Euroopa Kardioloogide Seltsiga selle seltsi professionaalsete 
liikmete kvaliteedis. 
 
2022.a. Eesti Vererõhukeskus ei maksnud töötasusid ega juhatuse liikmetele 

juhatuseliikme tasusid. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses

ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt

väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud mittetulundusühingu tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses.

Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Muud olulised soodustused 0 0

Raamatupidamiskohustuslase juhatuse liikmetele ei makstud tasusid ega antud muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.01.2023

Mittetulundusühing Eesti Vererõhukeskus (registrikood: 80231802) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust

on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SERGEI NAZARENKO Juhatuse liige 22.06.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



 



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Teadus- ja arendustegevus muude loodus- ja

tehnikateaduste vallas
72191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5015558

E-posti aadress Sergei.Nazarenko@gmail.com


